[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июля  2024_ г.                                                                                      №__71___
┌                                           ┐
О согласии принять из собственности
Московской области
в муниципальную собственность
движимое имущество

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 47 Устава Талдомского городского округа Московской области зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области                24.12.2018 года № RU 503650002018001; письмом Министерства образования Московской области от 12.07.2024 г. № 18 Исх-13728/10-01, рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Московской области № 1765 от 17.07.2024 года, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Согласиться принять в муниципальную собственность Талдомского городского округа движимое имущество - учебную литературу для изучения истории (согласно приложению № 1 к данному решению).
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа	        М.И. Аникеев

Глава Талдомского
городского округа                                                                                                  Ю.В. Крупенин

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Талдомского городского округа
№ 71 от 25.07. 2024 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность Талдомского городского округа
	Полное наименование организации*
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации*
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер имущества)

	Количество
	Стоимость единицы, руб
	Балансовая стоимость, руб

	Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Московской области «Корпоративный университет развития образования»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,
ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 5029277117
	Учебная литература. Мединский В. Р., Торкунов А. В., История. История России. 1945 год начало XXI века. 11 класс. Базовый уровень.
	[bookmark: _GoBack]141901, Московская область, г. Талдом, площадь Карла Маркса, дом 12
	157
	849,75
	133 410,75

	Учебная литература. Мединский В. Р., Чубарьян А. О История. Всеобщая история. 1945 год начало XXI века. 11 класс. Базовый уровень

	157
	519,75
	81 600,75

	Учебная литература. Мединский В. Р., Торкунов А. В., История. История России. 1914 -1945 годы. 10 класс. Базовый уровень

	147
	869,55
	127 823,85

	Учебная литература. Мединский В. Р., Чубарьян А. О., История. Всеобщая история, 1914 -1945 годы. 10 класс. Базовый уровень

	147
	502,15
	73 816,05

	ИТОГО

	608
	Х
	416651,40

image1.jpeg